АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2021 года №  16
О  подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области»,  Уставом муниципального образования «Лобазовский  сельсовет» Октябрьского района Курской области, в целях создания условий для устойчивого развития территории Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области, создания условий для планировки территорий сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, создания условий для привлечения инвестиций, в связи с поступившими заявлениями граждан, Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Осуществить подготовку проекта правил землепользования и застройки части территории населенных пунктов муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области.
     2. Утвердить:
         2.1. Состав и порядок деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области (приложение № 1).
         2.2.  Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области  (приложение №2).
     3.Разместить текстовую часть Постановления Адми-нистрации  Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области «О  подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет»    и   приложения к постановлению на официальном сайте Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области (http: //lobazovka.ru/).
    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава Лобазовского сельсовета                                 В.Н.Гребенникова